

同江市排水事业服务中心排水管线、井盖、井篦子采购(四次)中标(成交)明细

佳木斯中拓工程管理有限公司受同江市排水事业服务中心委托,采用公开招标进行采购排水管线、井盖、井篦子采购(四次)(项目编号:[230881]ZTZB-[GK]20220003.1B3)项目,中标(成交)供应商名称及中标(成交)结果如下:

一、合同包1(排水管线、井盖、井篦子采购)

1.1、中标(成交)供应商:吉林省昊升管业有限公司

1.2、中标(成交)总价:295,070.00元

1.3、中标(成交)标的明细:

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-1	市政管道	双壁波纹管	DN200(国标)	昊升管业	吉林省昊升管业有限公司	吉林省	52.00	180.00	米	9,360.00
1-2	市政管道	双壁波纹管	DN300(国标)	昊升管业	吉林省昊升管业有限公司	吉林省	77.00	180.00	米	13,860.00
1-3	市政管道	双壁波纹管	DN500(国标)	昊升管业	吉林省昊升管业有限公司	吉林省	148.00	600.00	米	88,800.00
1-4	其他不另分类的物品	球墨铸铁井盖	700*800	昊升管业	吉林省昊升管业有限公司	吉林省	420.00	50.00	套	21,000.00
1-5	其他不另分类的物品	一体球墨铸铁篦子	400*600	昊升管业	吉林省昊升管业有限公司	吉林省	388.00	200.00	套	77,600.00
1-6	其他不另分类的物品	一体两门球墨铸铁篦子	300*1000*30	昊升管业	吉林省昊升管业有限公司	吉林省	563.00	150.00	套	84,450.00

佳木斯中拓工程管理有限公司
2022年07月25日